
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

13.05.2025                г .  Ставрополь                      №  1048
О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня социального работника

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации города                 
Ставрополя работников комитета труда и социальной защиты населения 
администрации города Ставрополя:
Аттем Ольгу
Николаевну - заместителя руководителя отдела бухгалтерского 

учета, контроля и отчетности
Бондарева Игоря
Сергеевича - главного специалиста отдела бухгалтерского учета, 

контроля и отчетности
Быкову Валентину
Николаевну - уборщика служебных помещений

Князеву Татьяну
Ильиничну - уборщика служебных помещений

Кошиленко Тамару
Юрьевну - вахтера

Ситникову Наталью
Николаевну - ведущего специалиста отдела назначения и выплаты 

жилищных субсидий.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


